2025 年 5 月 21 日

各 位
会 社 名 ：株 式 会 社 ラ ン デ ィ ッ ク ス
代表者名：代表取締役 岡 田 和 也
（ コ ー ド ： 2 9 8 1  東 証グロース）

問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平
（ T E L : 0 3 - 6 4 2 0 - 3 2 3 0）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時取締役会において、以下のとおり 2025 年３月 31 日を基準日と
する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年２月 12日公表）
前期実績

（2024 年３月期）
基準日 2025 年３月 31日 2025年３月 31日 2024年３月 31日

１株当たり配当金
78円 00銭

(普通配当 78円 00 銭)
78円 00銭

(普通配当 78円 00 銭)

73円 00銭
(普通配当 73円 00 銭)

配当金総額 221 百万円 ― 206 百万円
効力発生日 2025 年６月 24 日 ― 2024 年６月 28 日
配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、今後の事業展開や業績及び経営環境、経営基盤の強化を総合的に考慮し、株
主の皆様に対する安定的な配当の実施を経営の重要事項と位置付けております。

2025年３月 31 日を基準日とする 1 株当たり配当金につきましては、2025年２月 12
日に公表いたしました期末配当予想のとおり、1 株当たり 78 円とさせていただきます。
なお、本件は、2025 年６月 23 日開催の「第 25回定時株主総会」に付議いたします。

以 上